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معرفــــی 

دلیل  به  که  کشوری  پرتغال، 
تاریخ  کننده،  خیره  زیبایی های 
و جوش  پر جنب  فرهنگ  و  غنی 
است،  شده  شناخته  مردمانش 
برای  را  فردی  به  منحصر  شرایط 
فراهم  المللی  بین  سرمایه گذاران 
آورده  است که بتوانند اقامت و 
طریق  از  را  کشور  این  شهروندی 
برنامه ویزای طلایی بدست آورند.

این طرح خاص از طرف دولت پرتغال با هدف جذب سرمایه خارجی، ارتقا رشد اقتصادی و همچنین 
تقویت مشارکت های اروپایی معرفی و ارایه شده است. برنامه ویزای طلایی واجدین شرایط را قادر 
می سازد تا با نقل مکان در جهت بدست آوردن منافع و فرصت های بیشتر، ضمن بهره مندی از 

امکانات و مزایای متعدد زندگی در پرتغال، موقعیت خود را در سطح جهانی ارتقا بخشند. 

گلوکال گیت وی به عنوان همراه معتمد ، شما را برای عبور از موانع موجود در این سفر هیجان 
انگیز به خوبی هدایت می کند. تیم مشاوره مجرب ما متعهد به اختصاص حمایت کامل، مدیریت 
حرفه ای و مشاوره کارساز در هر مرحله برای شما است. ما با دانش عمیق در زمینه ویزای طلایی 
پرتغال، به شما کمک می کنیم تا پیچیدگی های فرایند را به خوبی پشت سر گذارید تا روند کار 

ساده تر و با کاربری بیشتری به سرانجام برسد.
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صندوق سرمایه گذاری یا سرمایه گذاری ریسک پذیر: 
انتقال حداقل ٥٠٠٠٠٠ یورو با سررسید حداقل پنج ساله برای به دست آوردن 
واحدهای مشارکت در صندوق های سرمایه گذاری (نهادهای سرمایه گذاری جمعی 
غیر مستغلات) یا صندوق های سرمایه گذاری ریسک پذیر، با تمرکز بر شرکت های 

سرمایه پذیری که تحت نظارت و مقررات دولت پرتغال فعالیت می کنند.

فعالیت تجاری و تولید اشتغال:
با  اندازی یک فعالیت تجاری جدید همراه  انتقال حداقل ٥٠٠٠٠٠ یورو برای راه 
ایجاد پنج شغل دائمی یا افزایش سرمایه اولیه یک شرکت تجاری فعال همراه با 
ایجاد پنج موقعیت شغلی جدید یا حفظ ده شغل تمام وقت برای حداقل سه سال.

تحقیق و توسعه:
انجام توسط  برای فعالیت های تحقیقاتی در حال  یورو  انتقال حداقل ٥٠٠٠٠٠ 
موسسات پژوهشی دولتی یا خصوصی که به سیستم علمی و فناوری ملی پرتغال 

وابستگی داشته باشند.

فرهنگ و هنر:
یا مؤسسات  انجمن های عمومی  انتقال حداقل ٢٥٠٠٠٠ یورو به سازمان ها و 
تجاری خصوصی و بنیادهای دارای وضعیت خدمات عمومی که درگیر تولید آثار 

هنری، مرمت و حفظ میراث فرهنگی ملی پرتغال می باشند.



فرآیند خطی و مشخص دریافت ویزای طلایی 
و  اقدام  های  روش  تنوع  کنار  در  پرتغال 
برای  را  گزینه  این  آن،  از  ناشی  متیازات 
بسیاری از متقاضیان جذاب و قابل دستیابی 
احراز  بودن،  واجد شرایط  برای  است.  نموده 

معیارهای زیر ضروری است:

شرایط احراز صلاحیت برای درخواست و دریافت ویزای طلایی پرتغال ممکن است در گذر زمان تغییر یابند. 
متخصصین متعهد ما همواره با آگاهی کامل، شما را در جریان آخرین مقررات و تحولات قرار می دهند.
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 ١٢٫٣٩٦

مجوز اقامت از طریق
سرمایه گذاری

 ٢٠٫٠٠٠
مجوز اقامت برای اعضای خانواده

٧٫١٥٧٫٤٨٥٫٨٦٤٫٤٢ یورو
کل میزان سرمایه گذاری 

اطلاعات آماری در خصوص ویزای طلایی
دوره زمانی اکتبر ٢٠١٢ تا ژوئن ٢٠٢٣ 

چین – ٥٣٦٦
برزیل – ١٢٢٩

ایالات متحده آمریکا – ٧١٣
ترکیه – ٥٩٢

آفریقای جنوبی – ٥٥٠

١١١٨١ مورد سرمایه گذاری با خرید ملک
١١٩٣ مورد سرمایه گذاری با انتقال سرمایه 

٢٢ مورد سرمایه گذاری با کارآفرینی
(حداقل ١٠ شغل)

٨١٩٫٦٠٣٫٠٦٤٫٨٥ یورو
از روش انتقال سرمایه 

بیشترین ملیت ها

٦٫٣٣٧٫٨٨٢٫٧٩٩٫٥٧ یورو
از روش خرید ملک 

سرمایه گذاری ضروری:
متقاضی بایست حداقل میزان سرمایه گذاری را در یکی از روشهای تعیین شده به انجام رساند.

گواهی عدم سوء پیشینه:
متقاضی  و اعضای خانواده بالای ١٦ سال نباید هیچگونه سوء پیشینه ای داشته باشند. 

بیمه سلامت:
متقاضی بایست از پوشش بیمه سلامت معتبری در کشور پرتغال برخوردار باشد.

صحت سرمایه:
وجوهات پرداختی جهت سرمایه گذاری باید از منابع قانونی تامین شده باشند. متقاضی موظف به ارایه مدارکی 

است که مستند منشا قانونی سرمایه باشند.

ثبات مالی:
متقاضی بایست مدارک معتبر در اثبات توانایی مالی جهت اداره فعالیت تجاری و نیز تامین هزینه های زندگی 

خود و اعضای خانواده در پرتغال به مقامات این کشور ارایه دهد.

٠١

٠٢

٠٧

٠٣

٠٤

٠٥
شرایط حضور:

با اینکه ویزای طلایی عملا تنها هفت روز در سال حضور در پرتغال را شامل می شود، متقاضی جهت دریافت اقامت دایم 
پس از پنج سال، ممکن است نیاز به اثبات زندگی در این کشور به مدت حداقل ١٨٣ روز در هر سال را داشته باشد. 

٠٦
پیروی از قوانین:

متقاضی بایست در تمام طول فرایند از قوانین و مقررات ابلاغی توسط ارگان ها و مقامات مسئول در پرتغال تبعیت نماید.

وابستگان :٠٨
امتیازات ویزای طلایی پرتغال شامل اعضای خانواده از جمله همسر، فرزندان و والدین وابسته نیز می شوند.
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شرکت در برنامه ویزای طلایی کشور پرتغال مستلزم هزینه های خاصی است که بسته به مدل اقدام 
و تعداد وابستگان متغیر می باشد. متقاضی بایست این هزینه ها از ابتدا در نظر داشته باشد. 

١. رقم سرمایه گذاری: میزان سرمایه گذاری مورد نیاز برای برنامه ویزای طلایی پرتغال بسته به نوع آن متفاوت است. متقاضی بایست 
با دقت مدل سرمایه گذاری و هزینه های مربوط به آن را ارزیابی کند تا مناسبترین گزینه را با توجه به موقعیت خود انتخاب نماید.

٢. امور حقوقی و مشاوره: گلوکال گیت وی ضمن ارایه راهنمایی عملی و خدماتی چون تمهید مدارک، راستی آزمایی، ثبت درخواست 
و پشتیبانی  موثر جهت اطمینان از لحاظ شرایط قانونی، مجری عملکردی نتیجه بخش در طول مسیر برای شما است. دستمزد ما  بسته 
به پیچیدگی پرونده و سطح خدمات مورد نیاز، متفاوت است اما می توانیم با تنظیم زمان بندی جهت انجام پرداخت ها، کمک به 

رفع دغدغه شما نماییم.
٣.ارزیابی کیفیت و بررسی پیشینه: این ارزیابی توسط سازمانهای خاص در کشور پرتغال انجام می شود تا از انطباق با الزامات قانونی، 

نظارتی و امنیتی اطمینان حاصل شود. هزینه می تواند بسته به تعداد متقاضیان و سطح بررسی متفاوت باشد. 
٤. کارمزدهای دولتی: متقاضی موظف است هزینه های مرتبط با نقش دولت در فرایند درخواست ویزای تجاری را پرداخت کند..

این هزینه ها شامل بررسی و خدمات اداری نیز می شود. رقم نهایی این بخش از مخارج بستگی به تعداد وابستگان نیز دارد
٥.ترجمه و گواهی اسناد: درخواست اقامت مستلزم ارسال مدارک مختلف از جمله صورت های مالی و گواهی های قانونی است. این 
اسناد باید توسط مترجم رسمی مورد تایید به پرتغالی یا انگلیسی ترجمه شوند. علاوه بر این، در مورد برخی از اسناد ممکن است نیاز 

به گواهی محضری و رسمی یا آپوستیل نیز برای اطمینان از صحت و اعتبار وجود داشته باشد. 
٦.هزینه های سفر: طی فرآیند درخواست یا اخذ اقامت ممکن است مجبور به سفر به پرتغال شوید. هنگام برنامه ریزی بودجه هزینه 
های سفر شامل بلیط هواپیما، اقامت و مخارج روزانه باید در نظر گرفته شود. بازدید از پرتغال می تواند فرصتی برای آشنایی با این 

کشور، بررسی گزینه های سرمایه گذاری بالقوه و تکمیل هرگونه روند حضوری مورد نیاز را فراهم کند. 
٧. هزینه های تداوم و تمدید: پس از اخذ اقامت، هزینه های مداومی در رابطه با حفظ وضعیت از جمله تمدید سالانه، تعهدات 
مالیاتی و سایر الزامات قانونی وجود خواهند داشت.  بعلاوه مجوز اقامت ابتدایی ویزای طلایی معمولا تا یک سال معتبر است.برای 

تداوم وضعیت اقامت، شما بایست مجوز خود را ضمن پرداخت هزینه های مربوطه در مقاطع مشخص تمدید نمائید.

ارزیابی شایستگی و بررسی پیشینه:
سازمان های مسئول در پرتغال گواهی ها، سوابق 
مالی و پیشینه ی شخصی شما را بررسی می کنند 
امنیتی  و  انضباطی  قانونی،  الزامات  رعایت  از  تا 
اطمینان حاصل کنند. تیم ما به طور کارامد و در 
نهایت محرمانه بودن بررسی های اولیه را پیشتر 

انجام خواهد داد.






